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Jahresrechnung 1963

Bilanz

per 31. Dezember 1963

Aktiven Passiven

Kassa 61.80
Banken: Aarg. Hyp.. & Handelsbank, Rheinf. 3872.—

Bezirkssparkasse Rheinfelden 720.95
Wertschriften 3169.90
Debitoren 62.15

Vermögen:

Stand per 31.12.1962 6345.30
Vermögensvermehrung 1541.50

Stand per 31.12.1963 7886.80 7886.80

7886.80 7886.80

Gewinn, und Verlustrechnung

per 31. Dezember 1963

Anschaffungen, Zeitschriften
Beiträge an andere Institutionen
Inserate
Unkosten
Steuern
Mitgliederbeiträge
Zinsen
Publikationen

Vermögensvermehrung pro 1963 lt. Bilanz

100

Aufwand Ertrag
21.—

229.50
116.75
191.30

9.45
2021.30

182.50
94.30

662.50 2203.80
1541.50

2203.80 2203.80


	Jahresrechnung 1963

